
30.12.2022 12:52D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2022\admpost2022_205.docx 

О  внесении изменений в постановление администрации муниципального     

образования Даровской муниципальный район Кировской области                   

от 21.03.2022 № 108 

 

 В соответствии с частью  3 статьи 34 Устава муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области,  администрация Даровско-

го района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по согласованию изменений существенных 

условий муниципального контракта (контракта), заключенного до 1 января 2023 

года (далее – Состав комиссии), утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти от 21.03.2022 № 108 «О реализации отдельных положений Федерального за-

кона от 08.03.2022  № 46-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодатель-

ные акты Российской Федерации» следующие изменения: 

1.1. Включить в Состав комиссии: 

СЫРБУ                             - 

Виолетту Сергеевну                    

  

заведующую сектором по закупкам отдела по эконо-

мике и прогнозированию развития территории района. 

 

1.2. Исключить из Состава комиссии Вохмянину Н.Н.  

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации 

Даровского района       О.Ю. Елькин 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

27.05.2022  № 205 

пгт Даровской 


